
Kino projektų vertinimo ekspertų komisijos nuostatų 

2 priedas 

 

 

(Kino projektų vertinimo ekspertų komisijos nario (-ės) 

nešališkumo deklaracijos forma) 

 

__________________________________________________________ 

(Ekspertų komisijos nario (-ės) vardas, pavardė) 

 

KINO PROJEKTŲ VERTINIMO 

EKSPERTŲ KOMISIJOS NARIO (-ĖS) 

NEŠALIŠKUMO DEKLARACIJA 

20__ m. _______________ d. 

Vilnius 

 

Būdamas (-a) _____________ kino projektų vertinimo ekspertų komisijos nariu (-e), 

(įrašyti atitinkamai Vaidybinio/Dokumentinio/Animacinio) 

p a s i ž a d u  ir  į s i p a r e i g o j u: 

1.  Objektyviai, be išankstinio nusistatymo, nešališkai, vadovaudamasis lygiateisiškumo, 

nediskriminavimo, skaidrumo, atsakomybės už priimtus sprendimus, nesavanaudiškumo ir 

teisingumo principais, atlikti eksperto pareigas ir dalykiškai vertinti pateiktas kino projektų paraiškas; 

2.  Prieš paraiškos svarstymą ar, jei interesų konflikto situacija išaiškėja (ar esant konflikto 

grėsmei) svarstant paraišką, prieš sprendimo priėmimą raštu informuoti Lietuvos kino centro 

direktorių ir nusišalinti nuo paraiškos svarstymo ir atitinkamo sprendimo priėmimo, paaiškėjus bent 

vienai iš šių aplinkybių: 

2.1. svarstoma paraiška ar priimamas sprendimas, susijęs su mano asmeniniu turtiniu ar 

neturtiniu suinteresuotumu; 

2.2. svarstoma paraiška ar priimamas sprendimas, susijęs su asmeniu, kurį su manimi sieja 

santuokos, artimos giminystės ar svainystės ryšiai arba svarstoma paraiška ar priimamas sprendimas, 

susijęs su šių asmenų asmeniniu turtiniu ar neturtiniu suinteresuotumu; 

2.3. svarstoma paraiška ar priimamas sprendimas, susijęs su juridiniu asmeniu, kurio valdymo 

organų narys esu arba yra asmuo, susijęs su manimi santuokos, artimos giminystės ar svainystės 

ryšiais; 

2.4. svarstoma paraiška ar priimamas sprendimas, susijęs su juridiniu asmeniu, kuriame turiu 

arba asmuo, susijęs su manimi santuokos, artimos giminystės ar svainystės ryšiais, turi įstatinio 

kapitalo dalį arba turtinį įnašą, nurodytą Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo 

valstybinėje tarnyboje įstatyme; 

2.5. svarstoma paraiška ar priimamas sprendimas, susijęs su fiziniu ar juridiniu asmeniu, iš 

kurio gaunu arba asmuo, susijęs su manimi santuokos, artimos giminystės ar svainystės ryšiais, gauna 

bet kokios rūšies pajamų; 



2.6. svarstoma paraiška ar priimamas sprendimas, susijęs su fiziniu ar juridiniu asmeniu, kuriam 

teikiu arba asmuo, susijęs su manimi santuokos, artimos giminystės ar svainystės ryšiais, teikia bet 

kokias atlygintinas ar neatlygintinas konsultavimo, tarpininkavimo ar kitas paslaugas; 

2.7. dėl bet kokių kitų paaiškėjusių aplinkybių negaliu laikytis 1 punkte nustatytų principų. 

Man išaiškinta, kad asmenys, susiję su manimi artimos giminystės ar svainystės ryšiais, yra: tėvai, 

įtėviai, broliai, seserys ir jų vaikai, seneliai, sutuoktiniai, vaikai, įvaikiai, jų sutuoktiniai ir jų vaikai, taip 

pat sutuoktinių tėvai, broliai, seserys ir jų vaikai. 

Esu įspėtas (-a), kad nesilaikydamas (-a) nešališkumo principo pažeisiu šią nešališkumo 

deklaraciją ir man bus taikoma atitinkama Lietuvos Respublikos įstatymų ir kitų teisės aktų numatyta 

atsakomybė. 

 

 

____________________ 

(parašas) 

___________________ 

 


